報道関係者各位
株式会社入船 レストラン事業本部

飲食店・G20

G20に先駆け、世界20か国の料理が楽しめる、
「ごちそう村グルメサミット」（6月13日内覧会）

～大阪・兵庫の和食レストラン「ごちそう村」20店舗で、20か国の料理が楽しめます～

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6店舗）
では、6月28日・29日に大阪で開催される国際会議（G20サミット）に先駆け、世界20か国の代表的な料理をご提供
する「ごちそう村グルメサミット」を、6月17日～7月15日の約1か月にわたり開催いたします。

＜ご取材に関するお問い合わせ先＞ 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp

■G20に参加する20か国の代表的な料理をご提供します

和食ダイニング「ごちそう村」は、大阪・兵庫に20店舗を構える和食レストランです。この度、G20サミットの開催を祝い、
20店舗のそれぞれ1か国ずつを担当し、日本、アメリカ、イギリス、フランス、ドイツ、イタリア、カナダ、EU、ロシア、中国、
インド、ブラジル、メキシコ、南アフリカ、オーストラリア、韓国、インドネシア、サウジアラビア、トルコ、アルゼンチンの代表的な
料理を特別に提供することになりました（特別メニューのご提供は、1店舗1メニューで、店舗ごとにメニューが異なります）。

【対象店舗】 和食ダイニング「ごちそう村」全店 (兵庫県内14店舗、大阪府内6店舗)
営業時間＝11:30～15:00、17:00～23:00 ※金・土・祝前日は23:30まで（太子店を除く）

■20か国の料理を一同に集めた内覧会＆ご試食会を開催（6月13日開催）

「ごちそう村グルメサミット」では、1店舗＝1メニューずつのご提供となりますが、この度、20種類のメニューを一同に集めた
内覧会＆ご試食会を、「ごちそう村 豊中上新田店」で開催いたします。

【実施概要】 開催日時 ＝ 6月13日（木）15時30分～17時 ※15時～受付開始
開催場所 ＝ 和食ダイニング「ごちそう村 豊中上新田店」 （大阪府豊中市上新田4-29-3）
内覧会内容 ＝ 20か国の料理を並べて展示。ご自由に撮影していただけます。
ご試食料理 ＝ 特に珍しい以下の4種類のお料理をお召し上がりいただきます。

※内覧会＆ご試食会にご参加いだたけるメディアの方は、3枚目の「ご出席返信シート」でFAXにて事前にお申し込み
くださいますよう、お願い申し上げます。

カナダ「プーティン」
（提供店舗＝小野店）399円

ブラジル「プジンジレイチコンデンサード」
（提供店舗＝学園南店）299円

南アフリカ「ポイキ」（提供店舗＝豊
中上新田店）690円

サウジアラビア「サンブーサ」（提供店
舗＝高石店）490円

あの「プーティン」
「ポイキ」「サンブー

サ」も登場 ! !

＜ご取材に関するお問い合わせ先＞ 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp

「ごちそう村グルメサミット」でご提供するお料理の一覧

アメリカ「スパゲッティー・ウィズ・ミート
ボール」（提供店舗＝太子店）
590円

イギリス「フィッシュ＆チップス」
（提供店舗＝姫路南店）399円

フランス「ブイヤベース」
（提供店舗＝姫路花田）880円

ドイツ「たっぷりチーズのプレミアムソー
セージ」（提供店舗＝姫路土山店）
690円

日本「板前にぎりの9貫盛り」
（提供店舗＝高砂店）980円

イタリア「おつまみピザ トマトソーセー
ジ」（提供店舗＝三木青木店）
690円

カナダ「プーティン」
（提供店舗＝小野店）399円

EU「アイスが選べる！ワッフルオンアイ
ス」（提供店舗＝大久保）399円

ロシア「ビーフストロガノフ」
（提供店舗＝加古川店）590円

中国「極み石焼麻婆豆腐」
（提供店舗＝播磨店）550円

インド「タンドリーチキン」（提供店舗
＝神戸有野店）450円

ブラジル「プジンジレイチコンデンサード」
（提供店舗＝学園南店）299円

メキシコ「タコス」
（提供店舗＝大蔵谷店）490円

南アフリカ「ポイキ」（提供店舗＝豊
中上新田店）690円

オーストラリア「ミートパイ」
（提供店舗＝西明石店）490円

韓国「チーズダッカルビ」
（提供店舗＝泉佐野店）590円

インドネシア「ミーゴレン」（提供店舗
＝和泉中央店）490円

サウジアラビア「サンブーサ」（提供店
舗＝高石店）490円

トルコ「ケバブサンド」
（提供店舗＝岸和田店）650円

アルゼンチン「チョリパン」（提供店舗
＝堺なかもず店）590円

ごちそう村 広報事務局 宛

貴媒体名／番組名

御社名

掲載・放送予定日 2019年 （ ）月（ ）日

御名前 計（ ）名

TEL／FAX

E-mail

当日携帯電話

御撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

インタビュー希望 有 ・ 無

備考

「ごちそう村グルメサミット」内覧会・ご試食会
■日時：6月13日（木）15時30分～17時（受付開始：15時）
■場所：「ごちそう村 豊中上新田店」（住所：大阪府豊中市上新田4-29-3）

ご出席返信シート
【返信先FAX】06-6233-8778

誠にお手数ではございますが6月11日(火)12時までに返信をお送りくださいますよう、お願い申し上げます。